
 
 

UCHWAŁA NR XXI/112/25 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1, 2, 3, 4 5, 6, 7, 10, ust 2 , art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 -Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. W uchwale nr XIV/78/25 z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na 
rok 2025 

- załącznik Nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały 

- załącznik Nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2025 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

- załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2025 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Irena Pogorzelska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 2765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/112/25 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

900 90005 2460 300,00  Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sfp na 

realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sfp 

750 75023 4010  300,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
750 75023 0970 854,92  Wpływy z różnych dochodów 
750 75023 4010  854,92 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
900 90005 6300 105 000,00  Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej miedzy 
jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

801 80101 0830 15 000,00  Wpływy z usług 
900 90005 6230  120 000,00 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinasowanie kosztów 
realizacji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sfp 
Razem 121 154,92 121 154,92  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2765



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/112/25 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

600 60016 6290 264 802,00  Środki na dofinasowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów(związkow 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskanie z innych żródeł 
600 60016 6050  264 802,00 Wydatki inwestycyjne jst (Przebudowa 

drogi gminnej nr 371067T w 
miejscowości Strzegomek) 

Razem 264 802,00 264 802,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2765



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/112/25 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

600 60016 6050 66 201,00  Wydatki inwestycyjne jst (Przebudowa 
drogi gminnej nr 371067T w 
miejscowości Strzegomek) 

750 75023 6060  46 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst 
(Zakup i montaż kotła gazowego do  

ogrzewania budynku Urzędu Gminy) 
750 75095 4010  20 201,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Razem 66 201,00 66 201,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2765



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90015

Rozbudowa 

oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Rytwiany

120 000 120 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej ul. 

Brzozowa

17 000 17 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 750 75023

Modernizacja 

systemu 

audiowizualnego do 

obsługi Rady Gminy

5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 750 75023 Zakup gruntów 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 750 75023 zakup komputerów 12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 926 92601

Opracowanie 

programu 

funkcjonalno -

uzytkowego na 

modernizację Orlika 

w Sichowie Duzym

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 750 75095

zakup ciagnika z 

napędem na dwie 

osie 

170 000 170 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 900 90001

Opracowanie 

dokumentacji prpjektowo-

kosztorysowej na 

doprowadzenie sieci 

kanalizacji sanitarnej do 

działki nr 1415/3 w 

Rytwianach

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 .010 .01043

Budowa sieci 

wodociagowej w 

miejcowości 

Szczeka

60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 .010 .01043

Budowa sieci 

wodociagowej w 

miejscowości 

Rytwiany ul. 

Brzozowa

60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 900 90095

Zakup i montaż 

altany ogrodowej 

przy filii GCK 

Rytwiany w 

Podborku

27 000 27 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej nr 371067T 

w miejscowości 

Strzegomek

609 806 121 962

A.      

B.

C.

D. 

487 844,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/112/25

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2765



13 926 92601

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej na 

modrrnizację boisk o 

sztucznej 

nawierzchni przy 

Zespole Szkolno-

Przedszkonym w 

Rytwianach

4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14 926 92695

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej na 

budowę placu 

zabaw przy ruinach 

zamku w 

Rytwianach

6 800 6 800

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15 900 90095

Opracowanie 

strategii Rozwoju 

Gminy

38 000 38 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

16 .010 .01043

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowości Ruda)

3 590 000 1 232 277

A.      

B.

C.

D. 

2 357 723 Urząd Gminy

17 900 90095

Tworzenie nowych 

uslug w przestrzeni i 

obiektach publicznych 

na rzecz poprawy 

jakości zycia 

mieszkańców 

miejscowo.ści 

Rytwiany-etap II

28 000 28 000 Urząd Gminy

18 750 75023

Zakup i montaż kotła 

gazowego do 

ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy)

46 000 46 000 Urząd Gminy

19 900 90001

Przebudowa 

przepustu na cieku 

wodnym 

Moczydlanka w 

miejscowości 

Rytwiany

45 000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 889 106,00 zł 2 043 539,00 zł 487 844,00 2 357 723,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła PROW   

D. Inne źródła 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2765



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.
Publiczna Szkoła 

Podstawowa Strzegom
801 80101 100 050 100 050

2
Publiczna szkoła 

Podstawowa Rytwiany
801 80148 353 300 353 300

2.
Publiczna szkoła 

Podstawowa Rytwiany
801 80101 10 776 10 776

3.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Sichowie 

Duzym

801 80101 300 300

4.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Sichowie 

Duzym

801 80148 96 000 96 000

560 426 560 426

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej                                                                                         i 

wydatki nimi finansowane w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/112/25

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2765



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 900 90095 2320 Lokalny System Ostrzeżeń Starostwo Powiatowe 1 250

2 600 60014 6300

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1855T 

Grzybów-Wymysłów od 

km 4+410 do km 4+525

Starostwo Powiatowe

140 000

2 921 92109 6220

Wkład własny do projektu Gminne Centrum Kultury 

Sportu i Informacji 

Turystycznej w Rytwianach

20 772

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 2830 pozostała działalność w trybie ustawy 18 000

2 921 92195 2830 pozostała działalność w trybie ustawy 26 000

3 926 92605 2820 piłka nożna kluby sportowe 130 000

4 921 92120 6570

Prace konseratorskie 

restauratorskie i roboty 

budowlane przy Zespole 

Dawnej Gorzelni w 

Rytwianach 

Konrad Gądek 435 420

5 754 75412 2820 zakup wyposażenia Ochotnicza straż  pożarna 15 000

6 900 90005 6230

zgodnie z uchwałą w 

związku z art..403 ust.4-6 

ustwy Prawo ochrony 

środowiska

Wymiana żródeł ciepła w 

gminie Rytwiany
120 000

7 754 75412 6230 zakup wyposażenia Ochotnicza Straż Pożarna 15 000

921 442

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/112/25

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2765


	UCHWAŁA NR XXI/112/25 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zwiększenie planu dochodów i wydatków
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-22T10:08:41+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




